
 
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РМ” 

бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на Општина Прилеп (Службен гласник на Општина Прилеп” 
6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019 и 5/2020) Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе: 

 
 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ПЛАН НА РАЗВОЈНИ ПРОГРАМИ НА ОПШТИНА ПРИЛЕП  

ЗА 2022 ГОДИНА 
 
 

1. Планот на развојни програми на Општина Прилеп за 2022 година, се објавува во “Службен гласник 

на Општина Прилеп”. 

 
 

Број 08-2669/1  ГРАДОНАЧАЛНИК 
15.11.2021 година  на Општина Прилеп 

П р и л е п  Борче Јовчески 
 

 
 
 
 
 

  
 

 
 
 

СЛУЖБЕН ГЛАСНИК 
НА ОПШТИНА ПРИЛЕП 

Службен гласник на Општина 
Прилеп – Излегува по потреба 

15 Ноември 
 2021 година 

Службен гласник број 15 
Овој примерок чини 50 ден. 

Годишна претплата 2.000 ден. 

Жиро с-ка при Комерцијална 
банка – Филијала Прилеп 

300020000208779 
ЕДБ 4021996117695 

Адреса: „Прилепски бранители “ бр.1, тел.416-454, www.prilep.gov.mk, 
 емаил:prilep@prilep.gov.mk 

 

http://www.prilep.gov.mk/
mailto:prilep@prilep.gov.mk
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РМ” 

бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на Општина Прилеп (Службен гласник на Општина Прилеп” 
6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019 и 5/2020) Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе: 

 
 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА НЕУСВОЈУВАЊЕ НА КВАРТАЛЕН ИЗВЕШТАЈ ЗА ИЗВРШУВАЊЕ НА 

БУЏЕТОТ НА ОПШТИНА ПРИЛЕП, ЗА ТРЕТ КВАРТАЛ ОД 2021 ГОДИНА 
 
 

1. Одлуката за неусвојување на Квартален извештај за извршување на Буџетот на Општина Прилеп, за 

трет квартал од 2021 година, се објавува во “Службен гласник на Општина Прилеп”. 

 
 

 
Број 08-2669/2  ГРАДОНАЧАЛНИК 

15.11.2021 година  на Општина Прилеп 
П р и л е п  Борче Јовчески 

 
 
 

 
 

Врз основа на член 36 став 1 точка 7 а во врска со член 36 став 2 од Законот за локалната 
самоуправа ("Службен весник на РМ" бр. 5/2002), Советот на Општина Прилеп на седницата, одржана на 
15.11.2021 година,  донесе: 

 
 

О Д Л У К А 
за неусвојување на Квартален извештај за извршување на Буџетот на Општина Прилеп, 

 за трет квартал од 2021 година 
 
 

член 1 
Не се усвојува Кварталниот извештај за извршување на Буџетот на Општина Прилеп, за трет 

квартал од 2021 година. 
Составен ден на оваа одлука е неусвоениот Квартален извештај за извршување на Буџетот на 

Општина Прилеп. 
 
                член 2 

Одлуката да се достави до Раководител на Сектор за финансиски прашања, Градоначалникот и 
архивата на Општина Прилеп. 

 
член 3 

Советот да покрене постапка за вршење на контрола над материјалното и финансиското 

работење пред надлежен орган за надзор. 

член 4 
Одлуката влегува во сила, осмиот ден од денот на објавувањето во ’’Службен гласник на 

Општина Прилеп’’. 
 

Број 09-2667/3  ПРЕТСЕДАTEЛ 
15.11.2021 година  на Совет на Општина Прилеп 

П р и л е п  Дејан Проданоски 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа (“Службен 
весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од 
Статутот на Општина Прилеп (Службен гласник 
на Општина Прилеп” 6/2003, 4/2005, 11/2008, 
9/2019 и 5/2020) Градоначалникот на Општина 
Прилеп,  донесе: 

 
 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА НЕУСВОЈУВАЊЕ 

НА ТРИМЕСЕЧНИОТ ИЗВЕШТАЈ ЗА 
ФИНАНСИСКОТО РАБОТЕЊЕ НА ЈКП „ВОДОВОД 

И КАНАЛИЗАЦИЈА“-ПРИЛЕП, ЗА ПЕРИОД ОД 
01.07.2021 ГОДИНА ДО 30.09.2021 ГОДИНА 

 
 

1. Одлуката за неусвојување на 

тримесечниот извештај за финансиското 

работење на ЈКП „Водовод и канализација“-

Прилеп, за период од 01.07.2021 година до 

30.09.2021 година, се објавува во “Службен 

гласник на Општина Прилеп”. 

 
 

 
Број 08-2669/3  ГРАДОНАЧАЛНИК 

15.11.2021 година  на Општина Прилеп 
П р и л е п  Борче Јовчески 

 
 

 
 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 а во 
врска со член 36 став 2 од Законот за локалната 
самоуправа ("Службен весник на РМ" бр. 
5/2002), член 11 став 1 точка 7 од Законот за 
јавни претпријатија ("Службен весник на РМ" 
бр.38/96, 6/2002, 40/2003, 49/2006, 22/2007, 
83/2009,97/10, 6/2012, 119/2013, 41/2014, 
138/14, 25/15, 61/15,39/16, 106/16, 120/16, 
21/18, 21/18 и 64/18) и член 26 став 1 точка 32 
од Статутот на Општина Прилеп (Службен 
гласник на Општина Прилеп” 6/2003, 4/2005, 
11/2008, 9/2019 и 5/2020), Советот на Општина 
Прилеп на седницата, одржана на 15.11.2021 
година,  донесе: 

 
 

О Д Л У К А 
за неусвојување на тримесечниот извештај за 

финансиското работење на ЈКП Водовод и 
канализација Прилеп, за период од 01.07.2021 

година до 30.09.2021 година 
 
 

член 1 
Не се усвојува тримесечниот извештај за 

финансиското работење на ЈКП Водовод и 
канализација Прилеп, за период од 01.07.2021 
година до 30.09.2021 година, бр.05-233/1 од 
21.10.2021 година. 
 

член 2 
Одлуката да се достави до ЈКП Водовод 

и канализација Прилеп, Градоначалникот и 
архивата на Општина Прилеп. 

 
 

член 3 
Советот да покрене постапка за 

вршење на контрола над материјалното и 

финансиското работење пред надлежен орган 

за надзор. 

 
член 4 

Одлуката влегува во сила, осмиот ден 
од денот на објавувањето во ’’Службен гласник 
на Општина Прилеп’’. 

 

 
 
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа (“Службен 
весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од 
Статутот на Општина Прилеп (Службен гласник 
на Општина Прилеп” 6/2003, 4/2005, 11/2008, 
9/2019 и 5/2020) Градоначалникот на Општина 
Прилеп,  донесе: 

 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА НЕУСВОЈУВАЊЕ 
НА ТРИМЕСЕЧНИОТ ИЗВЕШТАЈ ЗА 

ФИНАНСИСКОТО РАБОТЕЊЕ НА ЈКП 
„КОМУНАЛЕЦ“ - ПРИЛЕП ЗА ПЕРИОД ОД 

01.07.2021 ГОДИНА ДО 30.09.2021 ГОДИНА 
 

1. Одлуката за неусвојување на 

тримесечниот извештај за финансиското 

работење на ЈКП „Комуналец“ - Прилеп за 

период од 01.07.2021 година до 30.09.2021 

година, се објавува во “Службен гласник на 

Општина Прилеп”. 

 
Број 08-2669/4  ГРАДОНАЧАЛНИК 

15.11.2021 година  на Општина Прилеп 
П р и л е п  Борче Јовчески 

 

Број 09-2667/4  ПРЕТСЕДАTEЛ 
15.11.2021 година  на Совет на Општина Прилеп 

П р и л е п  Дејан Проданоски 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 9 а во 
врска со член 36 став 2 од Законот за локалната 
самоуправа ("Службен весник на РМ" бр. 
5/2002), член 11 став 1 точка 7 од Законот за 
јавни претпријатија ("Службен весник на РМ" 
бр.38/96, 6/2002, 40/2003, 49/2006, 22/2007, 
83/2009,97/10, 6/2012, 119/2013, 41/2014, 
138/14, 25/15, 61/15,39/16, 106/16, 120/16, 
21/18, 21/18 и 64/18) и член 26 став 1 точка 32 
од Статутот на Општина Прилеп (Службен 
гласник на Општина Прилеп” 6/2003, 4/2005, 
11/2008, 9/2019 и 5/2020), Советот на Општина 
Прилеп на седницата, одржана на 15.11.2021 
година,  донесе: 

 
 

О Д Л У К А 
за неусвојување на тримесечниот извештај за 

финансиското работење на ЈКП Комуналец 
Прилеп за период од 01.07.2021 година до 

30.09.2021 година 
 
 

член 1 
Не се усвојува тримесечниот извештај за 

финансиското работење на ЈКП Комуналец 
Прилеп за период од 01.07.2021 година до 
30.09.2021 година, бр.03-1632 од 12.10.2021 
година. 
 

член 2 
Одлуката да се достави до ЈКП 

Комуналец Прилеп, Градоначалникот и 
архивата на Општина Прилеп. 

 
член 3 

Советот да покрене постапка за 

вршење на контрола над материјалното и 

финансиското работење пред надлежен орган 

за надзор. 

член 4 
Одлуката влегува во сила, осмиот ден 

од денот на објавувањето во ’’Службен гласник 
на Општина Прилеп’’. 
 
 
 
 
Број 09-2667/5                 ПРЕТСЕДАTEЛ 
15.11.2021 година  на Совет на Општина Прилеп 
П р и л е п                               Дејан Проданоски 
 
 

 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа (“Службен 
весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од 
Статутот на Општина Прилеп (Службен гласник 
на Општина Прилеп” 6/2003, 4/2005, 11/2008, 
9/2019 и 5/2020) Градоначалникот на Општина 
Прилеп,  донесе: 

 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА НЕУСВОЈУВАЊЕ 
НА ТРИМЕСЕЧНИОТ ИЗВЕШТАЈ ЗА 

ФИНАНСИСКОТО РАБОТЕЊЕ НА ЈОУ ДОМ ЗА 
СТАРИ ЛИЦА ,,КИРО КРСТЕСКИ-ПЛАТНИК’’- 

ПРИЛЕП ЗА ПЕРИОД ОД  01.07.2021 ГОДИНА ДО 
30.09.2021 ГОДИНА 

 
 

1. Одлуката за неусвојување на 

тримесечниот извештај за финансиското 

работење на ЈОУ Дом за стари лица ,,Киро 

Крстески-Платник’’- Прилеп за период од  

01.07.2021 година до 30.09.2021 година, се 

објавува во “Службен гласник на Општина 

Прилеп”. 

 
 

Број 08-2669/5  ГРАДОНАЧАЛНИК 
15.11.2021 година  на Општина Прилеп 

П р и л е п  Борче Јовчески 

 
 

     Врз основа на член 36 став 1 точка 9 а во 
врска со член 36 став 2 од Законот за локалната 
самоуправа ("Службен весник на РМ" бр. 
5/2002), а во врска со член 222 од Законот за 
социјална заштита ("Службен весник на РМ" бр. 
79/0, 36/11, 51/11, 166/12, 15/13, 79/13, 164/13, 
187/13, 38/14, 44/14, 116/14, 33/15, 72/15, 
104/15 и 150/15) и член 26 став 1 точка 32 од 
Статутот на Општина Прилеп ("Службен гласник 
на Општина Прилеп" бр. 6/2003 и 4/2005 и 
11/2008), Советот на Општина Прилеп на 
седницата, одржана на 15.11.2021 година, 
донесе: 
 
 

ОДЛУКА 
за не усвојување на тримесечниот извештај за 

финансиското работење на 
 ЈОУ Дом за стари лица ,,Киро Крстески-

Платник’’-Прилеп  
за период од  01.07.2021 година до 30.09.2021 

година 
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член 1 
              Не се усвојува  тримесечниот извештај за 
финансиското работење на ЈОУ Дом за стари 
лица ,,Киро Крстески-Платник’’-Прилеп за 
период од 01.07.2021 година до 30.09.2021 
година. 

член 2 
Одлуката да се достави до ЈОУ Дом за 

стари лица ,,Киро Крстески-Платник’’ Прилеп, 
Градоначалникот и архивата на Општина 
Прилеп. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

член 3 
Советот да покрене постапка за 

вршење на контрола над материјалното и 

финансиското работење пред надлежен орган 

за надзор. 

член 4 
Одлуката влегува во сила, осмиот ден 

од денот на објавувањето во ’’Службен гласник 
на Општина Прилеп’’. 
 
 
 
Број 09-2667/6                 ПРЕТСЕДАTEЛ 
15.11.2021 година  на Совет на Општина Прилеп 
П р и л е п                               Дејан Проданоски 
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